Codigo Opcién:0010308

ASOTELETICA B "
reparado por: AURA ARAYA
Estado de Resultados
y i s st i e Fecha : 23/05/2018 / 13:55:54
: e re s
(Histérico) ebrero del Pagina: 1 de 1
Colones
Febrero-2018 Febrero-2017 Variacién % ‘
Ingresos
INGRESOS 179,746,233.56 200,623,349.93 -20,877,116.37 -10.41
PRODUCTOS FINANCIEROS 167,064,011.75 180,898,910.38 -13,834,898.63 -7.65
PRODUCTOS FINANCIEROS ASOTELETICA 167,064,011.75 180,898,910.38 -13,834,898.63 -7.65
OTROS PRODUCTOS 12,682,221.81 19,724,439.55 -7,042,217.74 -35.70
OTROS PRODUCTOS 12,682,221.81 19,724,439.55 -7,042,217.74 -35.70
Total Ingresos 179,746,233.56 200,623,349.93 -20,877,116.37
Gastos
GASTOS 50,424,046.56 48,084,718.94 2,339,327.62 4.87
GASTOS ADMINISTRATIVOS 49,825,008.44 47,474,565.50 2,350,442.94 4.95
GASTOS ADMINISTRATIVOS 49,825,008.44 47,474,565.50 2,350,442.94 4.95
GASTOS FINANCIEROS 599,038.12 610,153.44 -11,116.32 -1.82
GASTOS FINANCIEROS 599,038.12 610,153.44 -11,116.32 -1.82
Total Gastos 50,424,046.56 48,084,718.94 2,339,327.6i
Utilidad o Perdida 129,322,187.00 152,538,630.99 -23,21 6,443.99
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ASOTELETICA
Balance General Comparativo

Cédigo Opcién: 0010309

Preparado por:

AURA ARAYA

" Fecha : 23/05/2018 / 13:59:34
(Historico) Al: 28 de Febrero del 2018 Pagina: 1 de 1
Colones
Febrero-2018 Febrero-2017 Variacion

Activos

ACTIVOS

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE
ACTIVO FJO

OTROS ACTIVOS

Total Activos

Pasivos

PASIVO

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE
OTROS PASIVOS

Total Pasivos
Capital

PATRIMONIO

PATRIMONIO

PATRIMONIO DEFINITIVO
EXEDENTES

RESULTADO DEL PERIODO
GANANCIAS Y PERDIDAS

Total Capital

5,730,299,235.18
2,987,344,610.34

196,619,724.53
2,546,334,900.31

5,730,299,235.18

196,035,059.71
190,489,742.90
5,545,316.81

196,035,059.71

5,404,941,988.47
5,407,270,172.52
-2,328,184.05

129,322,187.00
5,634,264,175.47

5,548,419,306.16
2,561,577,526.86

188,166,598.83
2,808,675,180.47

5,548,419,306.16

256,326,809.05
247,644,358.73
8,682,450.32

256,326,809.05

5,139,553,866.12
5,145,957,110.97
-6,403,244.85

152,538,630.99
5,292,092,497.11

181,879,929.02
435,767,083.48
8,453,125.70
-262,340,280.16

181,879,929.02

-60,291,749.34
-57,154,615.83
-3,137,133.51

-60,291,749.34

265,388,122.35
261,313,061.55
4,075,060.80

-23,216,443.99
242,171,678.36

3.28
17.08
4.49
-9.34

-23.52
-23.08
-36.13

5.16
5.08
-63.64

-15.22

Total Pasivos y Capital:

5,730,299,235.18

5,548,419,306.16

181,879,929.02



Nucleo de contabilidad

Grafico Balance General

Cierre a: Febrero 2018
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